
Zarządzenie nr 101/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie zmiany składu Rady Edukacji Menedżerskiej w Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Poznaniu, powołanej Zarządzeniem nr 72/2019 Rektora UEP z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571) oraz § 5 Załącznika nr 4 do Regulaminu organizacyjnego UEP 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 31/2019 Rektora UEP z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu (ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega skład osobowy Rady Edukacji Menedżerskiej w UEP w ten sposób, że w miejsce Pana prof. dr. 

hab. Macieja Szymczaka powołany zostaje dr hab. Łukasz Puślecki, prof. UEP, w miejsce dr hab. Renaty 

Nestorowicz, prof. UEP powołana zostaje dr hab. Ewa Jerzyk, prof. UEP, a w miejsce dr hab. Beaty Skowron-

Mielnik, prof. UEP powołana zostaje mgr Anna Wiatr. 

§ 2 

W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, Rada Edukacji Menedżerskiej działa w następującym 

składzie: 

przewodniczący: dr hab. Łukasz Puślecki, prof. UEP 

wiceprzewodniczący: dr Jacek Jastrzębski  

członkowie: prof. dr hab. Małgorzata Bartosik-Purgat  

dr hab. Marek Cieślak, prof. UEP 

dr hab. Jacek Jankiewicz, prof. UEP 

dr hab. Ewa Jerzyk, prof. UEP  

dr hab. Janusz Kraśniak, prof. UEP  

dr hab. inż. Krzysztof Melski, prof. UEP  

dr hab. Remigiusz Napiecek, prof. UEP  

dr hab. Marcin Szymkowiak, prof. UEP 

dr hab. Krzysztof Waliszewski, prof. UEP 

dr Marek Janczyk 

mgr Anna Wiatr.  

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 72/2019 Rektora UEP z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 

powołania Rady Edukacji Menedżerskiej w UEP (ze zm.) pozostaje bez zmian. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                      REKTOR 

 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


